
番号 物品役務の名称及び明細 契約相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1 第３回日独仏AIシンポジウムライブ配信・録画業務
（株）ステージ
（法人番号：3013301015869）

一般競争入札契約 1,507,000 R4.7.1

2 ＪＲ広島駅へのデジタルサイネージ広告の掲載業務
（株）神垣組
（法人番号：1240001025640）

一般競争入札契約 13,178,000 R4.7.1

3 調達室：業務支援者派遣（04派入1023）
（株）プランナーマネジメント
（法人番号：9050001037607）

一般競争入札契約 2,763,200 R4.7.22

4
JASIS 2022における産総研ブースの装飾および運営
に関する業務

（株）グリフィン
（法人番号：4010001080243）

企画・提案随意契約 2,948,000 R4.7.22

5 研究成果情報発信ウェブサイト制作
（株）サイズ
（法人番号：4011001058502）

企画・提案随意契約 1,974,500 R4.7.22

6
第7回セラミックスジャパン（高機能素材Week2022）展
示ブース借用

ＲＸＪａｐａｎ（株）
（法人番号：7011101022545）

選定随意契約 1,094,500 R4.7.26

7 BioJapan2022ブース設営及び付帯作業
（株）エキスポインターナショナル
（法人番号：7010001011864）

一般競争入札契約 1,678,215 R4.8.5

8 動画・画像等編集用ソフトウェアライセンス
（株）トータル・サポート・システムつくば営
業所
（法人番号：7050001004757）

一般競争入札契約 1,613,040 R4.8.10

9
第11回ふくしま再生可能エネルギー産業フェア（REIF
ふくしま2022）×ふくしまゼロカーボンDAY!2022におけ
るブース設営・装飾・撤去・輸送作業

（株）エクシードコネクト
（法人番号：6370001024781）

一般競争入札契約 2,029,500 R4.8.31

10
CEATEC2022における産総研ブースの装飾及び運営
に関する業務

（株）グリフィン
（法人番号：4010001080243）

企画・提案随意契約 2,970,000 R4.9.1

11 「産総研中部センター社会実装フェア」会場の借用
メルパルク（株）名古屋
（法人番号：6010001136935）

選定随意契約 4,520,222 R4.9.8

令和４年度広報経費に関する支出状況（7月～9月）


